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Kesäkurulaisten neuvottelukunnan kokous nro 3  

 

Paikka:  Kuru-Sali (Kurun kirjaston kokoushuone), kahvitarjoilu tai Teamsin kautta 

Aika:  la 18.5.2024 klo 14:03-15:06 

  

 

Paikalla: 
  

Marja Kallio   neuvottelukunnan pj, loma-asukas 
Pirkko-Liisa Kastari  jäsen, loma-asukas 
Tomi Salo   jäsen, loma-asukas 
Matti Vesa   jäsen, loma-asukas  
Tapani Tienari   jäsen, Ylöjärven kaupungin edustaja 
Leila Gröndahl  kulttuuriassistentti, Ylöjärven kaupunki 

(kokouksen sihteeri) 
Kutsuvieras:    Jaana Tiura, Kuru-seura ja Kuru-neuvosto 

Poissa: 
 Jarkko Lehtopelto  neuvottelukunnan varapj, loma-asukas 
Marjatta Sormunen-Mettälä  jäsen, loma-asukas 
Timo Koski   jäsen, vakituisten asukkaiden edustaja  
Minna Vallin   vapaa-aikajohtaja, Ylöjärven kaupunki 
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Asialista: 

 

1. Kokouksen avaus ja todetaan läsnäolijat  

Kokous alkoi klo 14:03. Todettiin läsnäolijat. 

2. Kesäkurulaisten kokouksen (27.1.2024) muistio toimitettu jäsenille kokouksen jälkeen 

sähköpostilla/ WhatsAppilla.  Muistio toimitettu myös Kuru-neuvoston jäsenille ja Leila on 

lähettänyt Kesäkurulaisten yleisessä kokouksessa 2023 yhteystietonsa antaneille sähköpostilla, 

lisäksi muistio on ollut esillä kokouksen jälkeen Kurun kirjaston ilmoitustaululla. 

 

Todettiin lähetetyksi. 

 

3. Kommentteja tai palautetta Kuru-neuvoston kokouksesta (9.4.2024). Pöytäkirja 2_24 toimitettu 

jäsenille WA:lla 23.4.2024. 

 

Ei kommentteja. 

 

4. Kuru-Seuran/Kuru-neuvoston edustajien puheenvuoro 

Valtuutettu, hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja, Kuru-neuvoston ja Kuru-Seuran edustaja Jaana 

Tiura kertoi Kuru-seuran toiminnasta ja loma-asukkaiden vaikuttamismahdollisuuksista Kuru-

neuvoston lakkauttamisen jälkeen. Anne Kantojärvi -Kapee oli kutsuttu kokoukseen kertomaan 

Kuru-Seurasta, mutta hän ei päässyt tulemaan. 

- Kuru-Seuran toiminta nyt ja tulevaisuudessa 

 

Kuru-Seuraa kehitetään aktiivisesti. Kurun Lehti lakkautettiin kannattamattomana. Suunnitelmissa 

on julkaista kesä- ja joululehdet, jotka jaettaisiin kaupoissa. Kuru-Seura on luonut uudet fb-sivut 

tällä viikolla. Kuru-Seuran nettisivut ovat työn alla ja ne julkaistaan ensi vuonna. Kurun Lehden 

nettisivut toimivat nyt väliaikaisesti Kuru-Seuran nettisivuina. Sivustolla on nyt paljon Kurun 

Lehteen liittyvää tietoa. 

 

- Loma-asukkaiden vaikuttamismahdollisuudet Kuru-neuvoston jälkeen 

 

Kuru-neuvosto toimii hyvinvointilautakunnan alaisuudessa. Nyt meneillään on neuvostojen 

viimeinen kausi ja neuvostot lakkaavat olemasta keväällä 2025. Tilalle tulevat kumppanuuspöydät. 

Kumppanuuspöydät kokoavat alueen toimijoita yhteen pohtimaan yhteisiä asioita. 

 

Tällä hetkellä ei ole vielä tietoa, millaiset kumppanuuspöydät kokoonpanoltaan tulevat olemaan, 

vaan niiden kokoonpanoista on olemassa erilaisia ehdotuksia, joita käsiteltiin toukokuun 

kaupunginhallituksen kokouksessa. Kaupunginhallituksen kokouksessa päätettiin asia viedä 

uudelleen valmisteluun. Toiveena on, että Kuru ei olisi missään isossa kumppanuuspöydässä 

mukana. Varmaa on kuitenkin, että kumppanuuspöydät muodostetaan neuvostojen tilalle.  
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Kuru-neuvoston lakkauttamista on perusteltu sillä, että Kurun liittämisestä Ylöjärveen on kulunut jo 

aikaa ja Kuru on osa Ylöjärveä. Siksi omalle neuvostolle ei ole enää nähty riittäviä perusteita. 

 

Esitettiin kysymys, miten kumppanuuspöydät eroavat Kuru-neuvostosta. 

Kuru-neuvosto lakkaa kesäkurulaisten neuvottelukunnan vaikuttamiskanavana. 

Kumppanuuspöytiin kuuluu myös muita tahoja kuin kurulaisia, joten kokouksissa käsitellään myös 

muiden alueiden kuin Kurun asioita. Kumppanuuspöydissä toiminta ei ole niin säädeltyä kuin 

neuvostossa, esim. kokouksista laaditaan pöytäkirjan sijaan muistio. Osallistujat saavat edelleen 

palkkiot ja yksityishenkilöt, yhdistykset ja kesäasukkaat voivat tehdä aloitteita. Vaikuttaa voi myös 

suorilla yhteydenotoilla virkamiehiin sekä lautakuntien kautta.  

 

5. Kurun urhea Matti + Heloposki Henna ehdotukset 31.5.2024 mennessä 

 

Todettiin, että Kurun urhean matin ja Heloposki Hennan haku vuodelle 2024 on meneillään. 

Ehdotuksia voi jättää 31.5.24 asti Kuru-neuvostolle. 

 

6. Kesäkurulaisten yleinen kokous 20.7.2024 Kurun Seuratalolla klo 10-11 

 

Käytiin keskustelua siitä, onko hyvä järjestää kesäkurulaisten neuvottelukunnan yleinen kokous 

Kurun markkinoiden yhteydessä. Keskustelun jälkeen todettiin, että kokous järjestetään 

markkinoiden yhteydessä, koska liikkeellä on paljon yleisöä ja siten väkeä on helpompi saada 

kokoukseen. Kokouksen sihteeri Leila Gröndahl varaa kokoustilan ja järjestää mehutarjoilun. 

 

Käytiin keskustelua siitä, onko kesäkurulaisten neuvottelukunta virallinen toimija. Todettiin, että 

neuvottelukunnalla on kaupungin edustaja ja sihteeri kokouksissa mukana, eikä tiettävästi 

keskustelua ole käyty niiden poistamisesta. Päätettiin, että jatkossa Kesäkurulaisten 

neuvottelukunnan kokousten muistiot laitettaisiin Kuru-Seuran nettisivuille ja muistio toimitetaan 

sitä varten myös Jaana Tiuralle. Ehdotettiin, että Kesäkurulaiset voisivat toimia jatkossa Kuru-

Seuran alaisuudessa, kun Kuru-neuvosto lakkautetaan. 

 

7. Kurun vanhan hautausmaan kunnostus 

 

Aihetta alusti Tomi Salo. Lions Club kunnosti talkoovoimin hautausmaan aidan muutama vuosi 

sitten. Hautausmaata ei kunnostettu sisäpuolelta. von Möllerin hautaportti kaipaa kunnostusta, 

jonka luultavasti voisi saada kuntoon teräsharjalla ja ruosteenestokäsittelyllä. Pinta uusittaisiin 

muutaman vuoden välein.  

 

von Möllerin hautakivi pitäisi pestä ja harjata sammal pois sekä haravoida hauta-alue. Haudan 

lähellä oleva kuusi olisi hyvä poistaa. Koska kyse on seurakunnan alueesta, on yhteistyö heidän 

kanssaan tärkeää ja mahdollinen kuusen kaato on seurakunnan asia. Seurakunta voisi olla 

yhteydessä kaatoasiassa Metsäoppilaitokseen, jolta löytyy työvoimaa. Koulu voisi polttopuut 

käyttää saunalla. 

 

8. Kurulainen kosmopoliitti kenraali von Möller 

 

Aihetta alusti kenraalista elämänkerran kirjoittanut Pirkko-Liisa Kastari. Kastari lähettää alustavan 

tiedotteen von Möllerin elämästä neuvottelukunnan sihteerille, joka saa jakaa sen kesäkurulaisten 
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neuvottelukunnan jäsenille. Tiedotetta ei saa jakaa millään tavoin eteenpäin, vaan se on tarkoitettu 

ainoastaan neuvottelukunnan jäsenten luettavaksi. 

 

9. Muut asiat 

 

- Pirkan Taival -kokous 29.5.24 klo 18 Metsäopistolla. Yleisötilaisuus. Aiheena reittisuunnitelma. 

- Kesäkurulaisten neuvottelukunnan jäsen teki Karjulantien liikenteestä kirjelmän Ely-keskukselle. 

Ely-keskus vastasi, että asialle ei tehdä mitään, koska liikennemäärät eivät ole niin isot, että olisi 

perusteltua ryhtyä toimiin. Vanhempainyhdistys on tehnyt myös kirjelmän ja perustellut asiaa 

lasten turvallisuudella. Myöskään se ei mennyt eteenpäin ja sai kielteisen vastauksen. 

- Kesäkurulaisilta toivotaan joukkuetta Kuru-viikon Mölkkyturnaukseen 17.7. klo 15 Kurun 

urheilutalolle. Ilmoittautumislinkki turnaukseen: Ilmoittautuminen Mölkkyturnaukseen 

- Keskusteltiin neuvottelukunnan jäsenten halukkuudesta jatkaa. Asiaan palataan vielä 

neuvottelukunnan yleisessä kokouksessa. Matti Vesa ilmoitti jatkavansa. Marjatta Sormunen-

Mettälä ei jatka. 

- Käytiin keskustelua Kurun Urhean Matin ja Heloposki Hennan valinnasta ja luettiin hakuun liittyvä 

Kuru-neuvoston ilmoitus. Toivotaan, että kesäkurulaiset löytäisivät myös oman ehdokkaansa. 

Ehdokkaiden tulee olla henkilöitä, jotka ovat tehneet Kurua tunnetuksi ja toimineet aktiivisesti 

kurulaisten hyväksi. 

 

10. Seuraava kokous 

La 20.7.2024 klo 10 Kurun Seuratalolla 

 

11. Kokouksen päättäminen 

Kokous päättyi klo 15:06. 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd7Uh89Gl6FwBpA7alf5FSwQ6Gj2337JqfZcoXebhtGxRpzyw/viewform

